
ZARZĄDZENIE NR 309/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy 
Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.              
z 2021 r. poz. 1372), § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 16, poz. 151 ze zm.) oraz zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego nr 
69 z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w województwie dolnośląskim w 2021 roku zarządzam,                     
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam prowadzenie corocznych kontroli problemowych z zakresu 
wykonywania zadań obronnych. 

2. Roczny plan kontroli problemowych realizacji zadań obronnych określa 
zakres przedmiotowy   i podmiotowy oraz terminy przeprowadzenia kontroli. 

3. Wzór rocznego planu kontroli, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Kontrolą obejmuje się wykonywanie zadań obronnych wynikających 
z ustaw oraz przepisów wykonawczych wydanych na ich podstawie, jak również 
decyzji administracyjnych, umów cywilnoprawnych oraz porozumień zawartych 
z organem administracji publicznej. 

§ 3. Kontrolę prowadzi się w celu sprawdzenia prawidłowości wykonywania 
zadań obronnych oraz określenia stanu przygotowań obronnych w Gminie 
Miejskiej Bolesławiec. 

§ 4. 1. Prezydent Miasta Bolesławiec powołuje zespół kontrolny z określeniem 
jego przewodniczącego. 

2. Zespół kontrolny musi składać się z co najmniej dwóch osób. 

3. Wzór formularza powołania zespołu kontrolnego, stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 5. 1. Co najmniej na 30 dni przed dniem rozpoczęciem kontroli należy 
powiadomić kontrolowanego o dacie i zakresie kontroli. 

2. Wzór zawiadomienia o kontroli, stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Zespół kontrolny przeprowadza kontrolę na podstawie upoważnienia 
podpisanego przez Prezydenta Miasta  wraz z dokumentem potwierdzającym 
tożsamość kontrolujących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1



2. Wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowi załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 7. 1. Zespół kontrolny przeprowadzający kontrolę sporządza protokół, który 
przedstawia do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Bolesławiec w terminie 7 dni 
po jej zakończeniu. 

2. Wzór protokołu z przeprowadzonej kontroli, stanowi załącznik nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. Prezydenta Miasta  
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 309/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 października 2021 r. 

ROCZNY PLAN 
kontroli problemowych realizacji zadań obronnych na rok ……. 

Lp. Temat Kontroli 

Jednost
ki 

przewid
ziane 

do 
kontroli 

Rod
zaj 
kon
troli 

Termi
n 

kontr
oli 

(mies
iąc) 

Reali
zuje 

Uw
agi 

1.       
 wz. Prezydenta 

Miasta  
I Z-ca Prezydenta 

Miasta 
 

Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 309/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 października 2021 r. 

WYZNACZENIE ZESPOŁU KONTROLNEGO 

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 roku  w sprawie  kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 16, poz. 151 ze zm.) oraz rocznym planem kontroli wykonywania zadań 
obronnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec  wyznaczam Zespół Kontrolny do 
przeprowadzenia kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych w 

..............................................................................................................
...........................................................................…………………………………………
………………………………………………………………………………………................................. 

(Nazwa i adres kontrolowanej jednostki organizacyjnej albo przedsiębiorcy 
wykonującego zadania obronne) 

w dniu …....................... 20…….. w następującym składzie: 

1. Pan/i............................................................................. ……………….. 

( Imię i nazwisko, stanowisko służbowe ) 

2. Pan/i  …...................................................................................... 

( Imię i nazwisko, stanowisko służbowe) 

…….................................................                                                                                                  
(Pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę) 

 wz. Prezydenta Miasta  
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 309/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 października 2021 r. 

ZAWIADOMIENIE O KONTROLI 

Uprzejmie informuję, że zgodnie z „Planem kontroli problemowych 
wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec         
w ……….roku”,  w dniu  …… r.,                                       
w ……………………………………………………………………………………………………………................ 

(Nazwa i adres kontrolowanej jednostki organizacyjnej albo przedsiębiorcy 
wykonującego zadania obronne) 

zostanie przeprowadzona kontrola problemowa wykonywania zadań obronnych. 

Przedmiotem kontroli będzie: 

1. .......................................................................................................        
............................................................................................................. 

2. …………………………….................................................................................
........................................................................................................... 

Kontrola obejmowała będzie realizację zadań obronnych w okresie od ……… r. 
do ……………. r. 

….................................................... 

(Pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę) 

 wz. Prezydenta Miasta  
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 309/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 października 2021 r. 

UPOWAŻNIENIE Nr ……………… 

Na podstawie §13 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 16, poz. 151 ze zm.) 

Upoważniam: 

1. Panią/a………………………………………. 

– Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego 
– legitymującego się 
……………………….………… 
                         (Nazwa i numer dokumentu potwierdzającego 
tożsamość) 

2. Panią/a …………………………………….. 

– członka zespołu kontrolnego 
– legitymującego się 
……………………….………… 
                             (Nazwa i numer dokumentu 
potwierdzającego tożsamość) 

do przeprowadzenia kontroli problemowej wykonywania zadań 
obronnych w zakresie: 

1. ……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………….. 

2. …………………………………………………………………………………………............... 

………………………………………………………………………………………………………….. 

      (Nazwa kontrolowanego urzędu lub jednostki organizacyjnej albo 
przedsiębiorcy wykonującego zadania obronne) 

Okres objęty kontrolą: od ………………….. r. do ………………….. r. 

(Dzień, miesiąc, rok)            

Upoważnienie jest ważne do ………………….. r. 

                                 (Dzień, miesiąc, rok) 

………................................................. 

                                                 (Pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę) 

 wz. Prezydenta Miasta  
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 309/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 19 października 2021 r. 

PROTOKÓŁ 
z przeprowadzonej kontroli problemowej 

w ....................................... 

w okresie od...................................... do ........................................... 

przez: 

1. …..................................................................................................... 

działającego na podstawie upoważnienia nr …................... z dnia 
…........................................................................................................... 

2. …..................................................................................................... 

działającego na podstawie upoważnienia nr …................... z dnia 
…........................................................................................................... 

Czas trwania kontroli: 

kontrolę przeprowadzono w dniu ...................... r. 

Nazwa kontrolowanego podmiotu: 

....................................................................…..…...................................
.......................................................................................................... 

Celem kontroli 
było ….......................................................................................................
............................................................................................................…..
.................................................................................................................
................................................................................................... 

Kierownikiem jednostki kontrolowanej od 
dnia …................... jest …................................ 

Na podstawie analizy niżej wymienionych dokumentów: 

1. …........................................................................................................
.......................................................................................................... 

2. …........................................................................................................
.......................................................................................................... 

ustalono co następuje: 

1. …........................................................................................................
.......................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1



2. …........................................................................................................
.......................................................................................................... 

O dokonanych ustaleniach poinformowano kierownika jednostki kontrolowanej 
(lub osobę odpowiedzialną). 

Protokół niniejszy sporządzono w ………………… jednobrzmiących egzemplarzach. 

....................................             ................................................ 

                (Data)                         ................................................                

(Kontrolujący) 

Otrzymują: 

1. ..........................................................., 

2. ……………………………...………….., 

3. aa. 

 wz. Prezydenta Miasta  
I Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Pismem nr BZ-SO.6511.1.2021.AM z dnia  4 stycznia 2021 r. Wojewoda 
Dolnośląski zobowiązał samorządy do wykonania i realizacji planu kontroli na rok 
2021. Kontrola dotyczy realizacji zadań obronnych wynikających z przepisów  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r.                    
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978 ze zm.) 

 

 wz. Prezydenta Miasta  

I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669FB04A-671A-4B32-B2ED-35BAA80A8020. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

